400-062-0606
BC3
系列家用接触器
Reliable electrical
safety partner
值得信赖的电气安全伙伴
北京北元电器有限公司 (简称北元电器 )，创立于 2003年，是一家专注于高端低压电器产品研发、生产和销售的

外形尺寸及安装尺寸 8
使用注意事项 9
订货须知 9
BC3 系列家用接触器
5
周围空气温度 -5℃～ +40℃，日平均温度不超过 +35℃，最低存储温度 -25℃，如用于周围温度高于 +40℃或低于 -5℃
需与制造厂协商。
安装地点的海拔高度不超过 2000m。
安装地点的相对湿度为 +40℃时 , 空气相对湿度不超过 50%, 在较低的温度下允许有较高的相对湿度，例 +20℃时达
到 90%，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊的措施。
污染等级：2 级。
安装类别：Ⅱ类。
采用 TH35-7.5 型标准卡轨安装。
安装处应无显著冲击和振动。
产品垂直安装，安装面与垂直面倾斜角度不大于 ±5°。
注 :  触头数量用两位数表示，十位数字为常开触头的对数，个位数字为常闭触头的对数（详见技术参数表）。
BC3 家用接触器（以下简称接触器）主要适用于交流 50Hz/60Hz，额定工作电压至 400V，使用类别 AC-7a 下的
额定工作电流至 63A，使用类别 AC-7b下的额定工作电流至 25A的电路中，用于控制家用及类似用途的低感或微感负载，
也可以用于控制家用电动机负载。
本产品应用于家庭、宾馆、公寓等场所，实现自动化控制功能。
产品符合 GB/T 17885、IEC 61095 标准。
BC3系列家用接触器
1、产品概述
2、产品型号及含义
3、适用环境
BC3 — 40 / 11
▲ ▲ ▲
型  号 壳架等级 主触头数量
B:北京北元电器有限公司 16A 1P:10、01
C:家用交流接触器 20 2P:11、20、02
3:设计序号 25 3P:30、03
40 4P:22、31、40、04
63 见注
型  号 壳架等级 主触头数量
6
    级别规格
项目参数 BC3-16 BC3-20 BC3-25 BC3-40 BC3-63
额定电流 In(A)
AC-7a 16 20 25 40 63
AC-7b 6 7 8.5 15 25
定自由空气发热电流 Ith(A) 25 25 25 63 63
额定绝缘电压 Ui(V) 500
额定工作电压 Ue(V) 250       400
主触头数量
1P 10:1NO、01:1NC
2P 11:1NO1NC  20:2NO  02:2NC
3P 30:3NO   03:3NC
4P 22:2NO2NC  31:3NO1NC  40:4NO  04:4NC
控制功率
(kW)
AC-7a
230V 2.8 4 5.4 8.4 13
400V 8 11 15 26 40
AC-7b
230V 1 1.2 1.3 2.4 3.3
400V - - 4 11 15
额定控制电源电压 Us AC 24V/50Hz        AC 230V/50Hz
推荐选用的 SCPD BB2A-63 C16 BB2A-63 C20 BB2A-63 C25 BB2A-63 C40 BB2A-63 C63